

FBS Bikes ApS

c/o Keld Riis, Akelejevej 12, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 44 54 32

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | FBS Bikes ApS c/o Keld Riis Akelejevej 12 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 36 44 54 32 |
| | Stiftet: 26. november 2014 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Klaus Fossing, Formand Benny Pedersen Brian Riis |
| Direktion | Brian Riis Benny Pedersen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engrosvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditgivere fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til det budgetterede resultat for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

| Bruttofortjeneste | 232.469 | 73 |
| 2 Personaleomkostninger | -527.105 | -567 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -23.327 | -24 |
| Driftsresultat | -317.963 | -518 |
| Andre finansielle indtægter | 642 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.367 | -225 |
| Resultat før skat | -367.688 | -743 |
| Skat af årets resultat | -50.540 | 161 |
| Årets resultat | -418.228 | -582 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -418.228 | -582 |
| Disponeret i alt | -418.228 | -582 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 17.858 | 21 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>17.858</u> | <u>21</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.269 | 79 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>59.269</u> | <u>79</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>77.127</u> | <u>100</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 780.958 | 855 |
| Varebeholdninger i alt | <u>780.958</u> | <u>855</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 608.896 | 875 |
| Udskidte skatteaktiver | 110.000 | 161 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>17.902</u> | <u>34</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>736.798</u> | <u>1.070</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.779</u> | <u>52</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.520.535</u> | <u>1.977</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.597.662</u> | <u>2.077</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.100 | 50 |
| Overført resultat | -1.000.626 | -582 |
| Egenkapital i alt | -950.526 | -532 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Anden gæld | 1.920.156 | 2.041 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.920.156 | 2.041 |
| Gæld til pengeinstitutter | 439.309 | 373 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 153.957 | 110 |
| Anden gæld | 34.766 | 85 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 628.032 | 568 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.548.188 | 2.609 |
| Passiver i alt | 1.597.662 | 2.077 |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditgivere fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til det budgetterede resultat for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 518.864 | 555 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.765 | 3 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.476 | 9 |
| | 527.105 | 567 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |

| | 30/4 2017 kr. | 30/4 2016 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.920.156 | 2.041 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 1.920.156 | 2.041 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.920 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-----------|
| Varebeholdninger | 781 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 609 t.kr. |
| Goodwill | 18 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59 t.kr. |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet betalingsgaranti overfor kreditor, som andrager 269 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt om leasing af bil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr. inkl. moms.